

Federazione Italiana Giuoco Calcio Lega Nazionale Dilettanti

DELEGAZIONE PROVINCIALE DI VITERBO

Via della Ferrovia, 40 – 01100 VITERBO Tel.:0761 303565 - Fax 0761 325389

> Indirizzo Internet: lazio.lnd.it e-mail: dplnd.viterbo@lnd.it

Stagione Sportiva 2019/2020 Comunicato Ufficiale N° 69 del 27/01/2020 Attività di Base

UNDER 15 FEMMINILE

Si allega la convocazione delle giovani calciatrici.

RIUNIONI TECNICO - ORGANIZZATIVE OBBLIGATORIE PER SOCIETÀ DI CALCIO DELLA LND E DI PURO SETTORE DI CALCIO A 5

Si comunica che il Comitato Regionale Lazio L.N.D. in collaborazione con l'Ufficio del Coordinatore Federale Regionale SGS ha organizzato con l'ufficio Attività di Base della Delegazione Provinciale di Viterbo, la riunione tecnico-organizzativa, obbligatoria e riservate ai Responsabili, Tecnici e Dirigenti responsabili dell'Attività di Base di tutte le Società affiliate, al fine di illustrare gli aspetti regolamentari ed organizzativi del PROGETTO TECNICO "GRASSROOTS EVOLUTION" riservato alla categoria PULCINI

Si fa presente che il RESPONSABILE dell'ATTIVITA' DI BASE deve essere tesserato per la società che rappresenta e in possesso di abilitazione tecnica federale

Data l'importanza degli argomenti trattati si invitano tutte le Società <u>a</u> partecipare con il responsabile tecnico dell'Attività di Base.

Si ricorda alle Società l'obbligatorietà della partecipazione agli incontri come condizione indispensabile per il riconoscimento della qualifica per la stagione sportiva 2019/2020.

Mercoledì 5 Febbraio 2020 – ore 17:30

<u>ASD Viterbo Football Club S.C.</u> <u>Strada S. Barbara – Viterbo</u>

Pubblicato in Viterbo il 27 Gennaio 2020

SEGRETARIO Vincenzo Leonetti IL DELEGATO PROVINCIALE Renzo Lucarini